СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
                                                  РЕШЕНИЕ № 2
от   17 октября 2016 года

                   с.Маргаритово
Об избрании председателя Собрания депутатов –

главы Маргаритовского сельского поселения
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Маргаритовское  сельское поселение» и статьей 7 Регламента Собрания депутатов Маргаритовского сельского поселения, Собрание депутатов Маргаритовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Избрать председателем Собрания депутатов – главой Маргаритовского сельского поселения Козыреву В.А.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
	Председательствующий на заседании Собрания депутатов Маргаритовского сельского поселения
	В.П.Головченко

PAGE